1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga

CEP 64.049-550 – Teresina – Piauí – Brasil

EDITAL Nº 62/2014-PREG/UFPI, DE 23 DE JULHO DE 2014.

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA (TRV)

Edital Nº 50/2014-PREG, de 10.06.2014

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), através da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

(PREG), considerando o Edital Nº 50/2014-PREG/UFPI, de 10 de junho de 2014 e o Edital Nº

60/2014-PREG/UFPI, de 14 de julho de 2014, torna público o resultado da análise dos recursos

interpostos pelos candidatos na modalidade Transferência Voluntária (TRV), para ingresso no

período letivo 2014.2.

1. SOLICITAÇÕES DEFERIDAS

PROCESSO CANDIDATO CÓDIGO
CURSO

PRETENDIDO
TURNO RESULTADO

014404/2014-32
GIVALDO ALVES

DE SOUSA
486

BACHARELADO

EM ENFERMAGEM
DIURNO DEFERIDO

2. SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS

PROCESSO CANDIDATO CÓDIGO
CURSO

PRETENDIDO
TURNO RESULTADO

014019/2014-95

LARA TEREZA

SEKEFF SANTOS

SIMÃO

486
BACHARELADO

EM ENFERMAGEM
DIURNO INDEFERIDO

014002/2014-38
FELIPE PACHECO

SILVA
485

BACHARELADO

EM ODONTOLOGIA
DIURNO INDEFERIDO

014365/2014-73

FERNANDA

FERREIRA

GUIMARÃES

LIRA

485
BACHARELADO

EM ODONTOLOGIA
DIURNO INDEFERIDO

014093/2014-10

BRENO APRÍGIO

DANTAS

MENDES RIBEIRO

116408

BACHARELADO

EM ENGENHARIA

ELÉTRICA

DIURNO INDEFERIDO

Profa. Dra. Maria do Socorro Leal Lopes

Pró-Reitora de Ensino de Graduação